
   
 

Näytöstiedote 1 

Kevätnäytös lähestyy taas vauhdilla. Näytöksemme aiheena on ”Viidakon elämää” ja luvassa siis paljon 

vauhdikkaita eläinhahmoja ja värikästä menoa. 

Näytös esitetään tuttuun tapaan kahtena päivänä: 

 to 21.4. aamunäytös erityisesti kouluille ja päiväkotiryhmille klo 9.30  

 la 23.4. päänäytös klo 12.30. 

Lisäksi järjestämme kaikille kenraaliharjoituksen to 14.4. klo 17-18.30. Tarkempi ryhmäkohtainen 

aikataulu tiedotetaan ennen harjoituksia. 

Roolitus ja puvustusohjeet on jo lähetetty ja löytyvät nettisivuilta.  Pukuja ja lavasteita tehdään talkoilla 

jäähallilla harjoitusaikoina: 

ti 12.4. klo 16.30 alkaen 

to 14.4 klo 16.30 alkaen 

la 16.4 klo 8.15 alkaen 

Talkoissa kaikki kädet ovat arvokkaita, ei tarvitse olla käsityömestari, kaikille löytyy tekemistä, joten 

toivottavasti mahdollisimman moni pääsee mukaan ainakin oman lapsen harjoitusten ajaksi. 

Lavasteiksi kaipailemme palmuja, joten jos joltain löytyy kotoa tai työpaikalta tekopalmuja, joita voisi 

lainata, otamme kiitollisina vastaan.  

Näytöksessä tarvitaan tuttuun tapaan talkooväkeä: kuuluttaja, koppiemot, järjestyksenvalvoja, lipun- ja 

arpojen myyntiin ihmisiä jne.  Talkoisiin voi ilmoittautua jo nyt: mjt.taitoluistelu@gmail.com, mutta 

viimeistään 14.4. mennessä. Talkooväkeä tarvitaan molempiin näytöksiin, mutta erityisesti 

päivänäytöksen osalta toivomme ilmoittautumisia hyvissä ajoin, sinne kun on aina vaikeampi saada 

talkoojoukko kasaan! 

Näytös videoidaan ja sen voi tilata cd:llä muistoksi. Videointimme on kotivideotasoista - jos jollakulla on 

erityisosaamista tai –laitteita, videointiin voi mielellään ilmoittautua. 

Näytöksessä järjestetään arpajaiset ja arpajaispalkinnot ovat tervetulleita. Palkintoja voi tuoda jäähallille 

harjoitusten aikoihin aina näytöstä edeltävään päivään saakka, niitä vastaanottavat kaikki hallituksen 

jäsenet. 

 

mailto:mjt.taitoluistelu@gmail.com


   
 
 

 

Ilmoittautumisliput ja ennakkoliput myytäväksi on jaettu harjoitusten yhteydessä. Muistattehan 

palauttaa ne viimeistään 14.4.! 

Muistakaa myös markkinoida tapahtumaa mummeille ja kummeille, naapureille ja luokkakavereille - 

toivotaan että saamme suuren joukon katsojia molempiin näytöksiin. Olemme jaelleet harjoitusten 

yhteydessä mainoksia, joita voi toimittaa kouluihin, päiväkoteihin ja ilmoitustauluille ympäri Mäntsälää. 

Jos ette ole niitä saaneet tai kaipailette lisäkappaleita, kysäiskää jäähallilla hallituksen jäseniltä tai 

valmentajilta. 

Iloisin näytösterveisin 

MJT valmentajat & hallitus 

      


